
Zarządzenie Nr 52/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008 oraz uk ładu wykonawczego. 
 
 
 

Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt 1 ustawy  z  dnia 30  czerwca  2005r.  o  
finansach  publicznych  (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r.  ze  zmianami) oraz  § 11 
pkt. c Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/119/07 z 19 grudnia 2007r 
zarządzam, co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- przenosi się planowane wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 14.04.2008r., Anna Kulczyńska 

 

 

 



 Uzasadnienie 
        do Zarządzenia  
        Burmistrza Słubic 
        Nr 52/08 
        z dnia 18 kwietnia 2008 r. 
 
 
 

Dokonane przeniesienia planowanych  wydatków budżetu między paragrafami 

poszczególnych działów w łącznej kwocie 118.915,00 dotyczą : 

- w dziale 750  „Administracja publiczna”  projektu Sems Zarządzanie odnawialnymi 

źródłami energii ( zwiększenie wydatków związanych z podróżami służbowymi – 

3.800,00 zł ) 

- w dziale 754  „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

zwiększonego zużycia energii elektrycznej w magazynie przeciwpowodziowym przy 

ulicy Narutowicza ( 500,00 zł ), 

- w dziale 801  „Oświata i wychowanie”  zabezpieczenia  środków na zakup usług 

 ( dowozy uczniów, wypompowanie oleju grzewczego ze zbiorników kotłowni PS1, 

wydatki na szkolenia, wykonanie przeglądów technicznych placówek oświatowych   

odpisów na ZFŚS, uzupełnienia środków  na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 

114.615,00 zł ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 14.04.2008r., Anna Kulczyńska 

 


